

DE: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

Prezado(a) Senhor(a),

Solicitamos sua cotação de preços a fim de formalizar uma AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS DE CACHOEIRA DO PIRIÁ, conforme os itens abaixo relacionados, sendo que a cotação passará por uma seleção de melhor preço para ser declarada vencedora, bem como menor valor cotado e apresentados os documentos necessários, será formalizado Contrato para assinatura e início da execução do objeto de forma imediata.

- **Proposta válida por 90 (noventa) dias.**
- **Forma de pagamento:** Em até 15 dias após a apresentação de fatura com juntada dos comprovantes de entrega de cada material.
- **Forma de entrega:** em até 5 (cinco) dias úteis após a assinatura do instrumento contratual.
- **Local do Entrega:** Almoxarifado da Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá.

Item	Descrição do Item	Marca	Unidade	Quantidade	V. UNT	V. TOTAL
1	ABRIDOR DE LATA E GARRAFAS 9CM AÇO INOX		UNIDADE	500		
2	AVENTAL DE PVC 1,20M x 0,70M P/ COZINHA		UNIDADE	500		
3	BACIA DE ALUMINIO Nº 65 - 22 LITROS		UNIDADE	68		
4	BACIA DE ALUMINIO Nº 75 - 32 LITROS		UNIDADE	122		
5	BACIA PLASTICA - 10 LITROS		UNIDADE	150		
6	BACIA PLASTICA - 20 LITROS		UNIDADE	120		
7	BACIA PLASTICA - 30 LITROS		UNIDADE	178		
8	BADEJA DE PLASTICO REDONDA - GRANDE		UNIDADE	100		
9	BALDE DE PLASTICO COM TAMPA - 60 LITROS		UNIDADE	100		
10	BALDE PLASTICO COM ALÇA - 10 LITROS		UNIDADE	400		
11	BALDE PLASTICO COM TAMPA - 100 LITROS		UNIDADE	150		
12	BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX 491 X 331 MM		UNIDADE	97		
13	BANDEJA PLASTICA QUADRADA 48 X 32 X 2.5 CM		UNIDADE	126		
14	BANDEJA PLASTICA QUADRADA 34,7X23,5 CM		UNIDADE	250		
15	BANDEJA DE PLÁSTICO REDONDA 40 CM		UNIDADE	120		
16	BANDEJA EM ALUMINIO - REDONDA 40 CM		UNIDADE	120		
17	CAÇAROLA BAIXA - Nº 40 - 25 LITROS		UNIDADE	135		
18	CAÇAROLA BAIXA Nº 34 - 15 LITROS		UNIDADE	134		
19	CAÇAROLA BAIXA Nº 38 - 21 LITROS		UNIDADE	101		
20	CAÇAROLA BAIXA Nº 45 - 30 LITROS		UNIDADE	66		
21	CAÇAROLA BAIXA Nº50 - 49 LITROS		UNIDADE	188		
22	CAÇAROLA Nº 50 - 96 LITROS		UNIDADE	123		
23	CAIXA TERMICA DE ISOPOR - 50 LITROS		UNIDADE	100		



Prefeitura Municipal de
Cachoeira do Piriá
Governo Solidário
CNPJ: 01.612.360/0001-07



24	CAIXA TERMICA DE ISOPOR - 100 LITROS		UNIDADE	100		
25	CALDEIRÃO ALTO - 20 LITROS		UNIDADE	40		
26	CALDEIRÃO ALTO - 40 LITROS		UNIDADE	30		
27	CALDEIRÃO ALTO - 60 LITROS		UNIDADE	30		
28	CALDEIRÃO ALTO - 70 LITROS		UNIDADE	30		
29	CALDEIRÃO ALTO - 90 LITROS		UNIDADE	30		
30	CALDEIRÃO ALTO - 96 LITROS		UNIDADE	46		
31	CANECA DE CHÁ EM PORCELANA - 400 ML		UNIDADE	350		
32	CHALEIRA - 5 LITROS		UNIDADE	65		
33	COADOR REUTILIZÁVEL EM TÊCIDO PARA CAFÉ MÉDIO 12X2X17 CM		UNIDADE	400		
34	COADOR REUTILIZÁVEL EM TÊCIDO PARA CAFÉ GRANDE 15X23 CM		UNIDADE	170		
35	COLHER DE INOX 35 CM		UNIDADE	80		
36	COLHER DE PAU 38 CM		UNIDADE	12		
37	COLHER DE SOPA INOX		UNIDADE	3.000		
38	COLHER EM ALUMINIO 35 CM		UNIDADE	245		
39	CONCHA EM INOX 36 CM		UNIDADE	97		
40	CONCHA DE ALUMINIO 46 CM		UNIDADE	152		
41	COPO DE VIDRO - 200 ML		UNIDADE	2.010		
42	CUSCUZEIRA		UNIDADE	80		
43	ESCORREDOR DE MACARRÃO INOX - 1LITRO		UNIDADE	77		
44	ESCORREDOR DE MACARRÃO INOX - 5 LITROS		UNIDADE	80		
45	ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 09 - CABO LONGO		UNIDADE	70		
46	ESCUMADEIRA EM ALUMINIO Nº 14 CABO CURTO		UNIDADE	70		
47	ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 14 - CABO LONGO		UNIDADE	70		
48	FACA DE MESA INOX		UNIDADE	3.000		
49	FACA PARA COZINHA EM INOX - GRANDE		UNIDADE	235		
50	FACA PARA COZINHA EM INOX - MEDIA		UNIDADE	106		
51	FAQUEIRO DE 24 PEÇAS		JOGO	40		
52	FILTRO DE BARRO COM 02 VELAS - 06 LITROS		UNIDADE	30		
53	FORMA MEDIA CIRCULAR		UNIDADE	40		
54	FORMA RETANGULAR DE ALUMINIO		UNIDADE	40		
55	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO GRANDE		UNIDADE	68		
56	GARFO DE MESA INOX		UNIDADE	3.000		
57	GARFO GRANDE PARA COZINHA 55CM		UNIDADE	70		
58	GARRAFA TÉRMICA - 1 LITRO		UNIDADE	264		
59	GARRAFA TÉRMICA - 2 LITROS		UNIDADE	79		
60	GARRAFA TERMICA - 20 LITROS		UNIDADE	80		
61	GARRAFA TERMICA - 5 LITROS		UNIDADE	89		
62	JARRA DE VIDRO - 2 LITROS		UNIDADE	130		
63	JARRA DE VIDRO - 3,5 LITROS		UNIDADE	11		
64	JARRA PLASTICA - 1 LITRO		UNIDADE	150		
65	JARRA PLÁSTICA - 2 LITROS		UNIDADE	150		
66	JOGO DE MANTIMENTO EM PLASTICO		UNIDADE	160		



Prefeitura Municipal de
Cachoeira do Piriá
Governo Solidário
CNPJ: 01.612.360/0001-07



67	JOGO DE PANEAS - 6 PEÇAS		UNIDADE	70		
68	JOGO DE TALHERES COM 48 PEÇAS		JOGO	88		
69	KIT MERENDA ESCOLAR (CANECA GRADUADA, VOLUME 350 ML, COLHER 15 ML, COMPRIMENTO DO CABO 12 CM, PRATO 600 ML		KIT	10000		
70	LEITEIRA GRANDE - 4,5 LITROS		UNIDADE	200		
71	PANELA DE PRESSÃO - 03 LITROS		UNIDADE	70		
72	PANELA DE PRESSÃO - 07 LITROS		UNIDADE	166		
73	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL - 10 LITROS		UNIDADE	114		
74	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL - 20 LITROS		UNIDADE	72		
75	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL - 30 LITROS		UNIDADE	46		
76	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL - 35 LITROS		UNIDADE	70		
77	PANELA EM ALUMINIO - 10 LITROS		UNIDADE	57		
78	PANELA EM ALUMINIO - 2 LITROS		UNIDADE	39		
79	PANELA EM ALUMÍNIO - 20 LITROS		UNIDADE	94		
80	PANELA EM ALUMINIO - 30 LITROS		UNIDADE	78		
81	PANELA EM ALUMÍNIO - 5 LITROS		UNIDADE	150		
82	PLASTICO PARA MESA ESTAMPADO		METRO	250		
83	POTE DE VIDRO 1 KG		UNIDADE	75		
84	PRATO DE VIDRO INCOLOR FUNDO		UNIDADE	2.463		
85	RALADOR DE ALIMENTOS EM ALUMINIO - MEDIO		UNIDADE	40		
86	REGISTRO P/ FOGÃO COMPLETO		UNIDADE	100		
87	REGISTRO PARA FOGÃO INDUSTRIAL - COMPLETO		UNIDADE	120		
88	TÁBUA PARA CORTAR ALIMENTOS - PLASTICA		UNIDADE	120		
89	TAÇA PARA ÁGUA		UNIDADE	250		
90	TACHO EM ALUMINIO - 30 LITROS		UNIDADE	43		
91	TACHO EM ALUMINIO - 07 LITROS		UNIDADE	90		
92	TACHO EM ALUMINIO - 10 LITROS		UNIDADE	100		
93	TACHO EM ALUMINIO - 15 LITROS		UNIDADE	80		
94	TACHO EM ALUMINIO - 50 LITROS		UNIDADE	38		
95	TACHO EM ALUMINIO - 90 LITROS		UNIDADE	23		
96	TIGELA CUMBUCA 400ML PLASTICA		UNIDADE	2.000		
97	TOALHA DE MESA EM TECIDO - 4 METROS		UNIDADE	9		
98	XÍCARAS DE CHÁ COM PIRIS 210ML VIDRO 12 PÇS		JOGO	300		
99	XÍCARAS DE VIDRO CAFÉ 90 ML S/ PIRES 24 PEÇAS		JOGO	300		
100	XÍCARAS COM PIRES 170ML PORCELANA CHÁ BRANCO KIT 12 PEÇAS		JOGO	300		

Cachoeira do Piriá, 18 de outubro de 2021.

Atenciosamente,
SETOR DE COMPRAS

E DOS S ALBUQUERQUE LTDA

CNPJ: 35.825.061/0001-72 IE: 15.674.296-9

ENDEREÇO: PASSAGEM IVAN LEÃO, N.º 210, BAIRRO: AGULHA(ICOARACI) CEP: 66.811-120, BELÉM-PA

FONE: (0XX91) 99147-7554

e-mail: edossalbuquerquelda@gmail.com

1

Solicitação de cotação de preços

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Piriá - Pará

RESPONSÁVEL : SETOR DE COMPRAS

PROPONENTE :

NOME: E DOS S ALBUQUERQUE LTDA

ENDEREÇO : PSG IVAN LEAO, 210

BAIRRO : AGULHA (ICOARACI) CIDADE : Belém - PA

CNPJ : 35.825.061/0001-72

CGF : 15.674.296-9

E DOS S ALBUQUERQUE LTDA

CNPJ: 35.825.061/0001-72 IE: 15.674.296-9

ENDEREÇO: PASSAGEM IVAN LEÃO, N.º 210, BAIRRO: AGULHA(ICOARACI) CEP: 66.811-120, BELÉM-PA

FONE: (0XX91) 99147-7554

e-mail: edossalbuquerque@gmail.com

2

Item	Descrição do Item	Unidade	Quantidade	V. UNT	V. TOTAL
1	ABRIDOR DE LATA E GARRAFAS 9CM AÇO INOX	UNIDADE	500	R\$ 9,60	R\$ 4.800,00
2	AVENTAL DE PVC 1,20M x 0,70M P/ COZINHA	UNIDADE	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
3	BACIA DE ALUMINIO Nº 65 - 22 LITROS	UNIDADE	68	R\$ 103,30	R\$ 7.024,40
4	BACIA DE ALUMINIO Nº 75 - 32 LITROS	UNIDADE	122	R\$ 146,00	R\$ 17.812,00
5	BACIA PLASTICA - 10 LITROS	UNIDADE	150	R\$ 9,50	R\$ 1.425,00
6	BACIA PLASTICA - 20 LITROS	UNIDADE	120	R\$ 17,00	R\$ 2.040,00
7	BACIA PLASTICA - 30 LITROS	UNIDADE	178	R\$ 30,00	R\$ 5.340,00
8	BADEJA DE PLASTICO REDONDA - GRANDE	UNIDADE	100	R\$ 26,30	R\$ 2.630,00
9	BALDE DE PLASTICO COM TAMPA - 60 LITROS	UNIDADE	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
10	BALDE PLASTICO COM ALÇA - 10 LITROS	UNIDADE	400	R\$ 9,55	R\$ 3.820,00
11	BALDE PLASTICO COM TAMPA - 100 LITROS	UNIDADE	150	R\$ 93,00	R\$ 13.950,00
12	BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX 491 X 331 MM	UNIDADE	97	R\$ 128,00	R\$ 12.416,00
13	BANDEJA PLASTICA QUADRADA 48 X 32 X 2.5 CM	UNIDADE	126	R\$ 28,00	R\$ 3.528,00
14	BANDEJA PLASTICA QUADRADA 34,7X23,5 CM	UNIDADE	250	R\$ 22,00	R\$ 5.500,00

E DOS S ALBUQUERQUE LTDA

CNPJ: 35.825.061/0001-72 IE: 15.674.296-9

ENDEREÇO: PASSAGEM IVAN LEÃO, N.º 210, BAIRRO: AGULHA(ICOARACI) CEP: 66.811-120, BELÉM-PA

FONE: (0XX91) 99147-7554

e-mail: edossalbuquerque@gmail.com

3

15	BANDEJA DE PLÁSTICO REDONDA 40 CM	UNIDADE	120	R\$ 23,00	R\$ 2.760,00
16	BANDEJA EM ALUMINIO - REDONDA 40 CM	UNIDADE	120	R\$ 58,00	R\$ 6.960,00
17	CAÇAROLA BAIXA - Nº 40 - 25 LITROS	UNIDADE	135	R\$ 255,00	R\$ 34.425,00
18	CAÇAROLA BAIXA Nº 34 - 15 LITROS	UNIDADE	134	R\$ 188,00	R\$ 25.192,00
19	CAÇAROLA BAIXA Nº 38 - 21 LITROS	UNIDADE	101	R\$ 227,00	R\$ 22.927,00
20	CAÇAROLA BAIXA Nº 45 - 30 LITROS	UNIDADE	66	R\$ 299,00	R\$ 19.734,00
21	CAÇAROLA BAIXA Nº50 - 49 LITROS	UNIDADE	188	R\$ 489,00	R\$ 91.932,00
22	CAÇAROLA Nº 50 - 96 LITROS	UNIDADE	123	R\$ 987,00	R\$ 121.401,00
23	CAIXA TERMICA DE ISOPOR - 50 LITROS	UNIDADE	100	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
24	CAIXA TERMICA DE ISOPOR - 100 LITROS	UNIDADE	100	R\$ 189,00	R\$ 18.900,00
25	CALDEIRÃO ALTO - 20 LITROS	UNIDADE	40	R\$ 180,00	R\$ 7.200,00
26	CALDEIRÃO ALTO - 40 LITROS	UNIDADE	30	R\$ 420,00	R\$ 12.600,00
27	CALDEIRÃO ALTO - 60 LITROS	UNIDADE	30	R\$ 466,00	R\$ 13.980,00
28	CALDEIRÃO ALTO - 70 LITROS	UNIDADE	30	R\$ 577,00	R\$ 17.310,00
29	CALDEIRÃO ALTO - 90 LITROS	UNIDADE	30	R\$ 750,00	R\$ 22.500,00
30	CALDEIRÃO ALTO - 96 LITROS	UNIDADE	46	R\$ 880,00	R\$ 40.480,00
31	CANECA DE CHÁ EM PORCELANA - 400 ML	UNIDADE	350	R\$ 25,00	R\$ 8.750,00
32	CHALEIRA - 5 LITROS	UNIDADE	65	R\$ 142,50	R\$ 9.262,50

E DOS S ALBUQUERQUE LTDA

CNPJ: 35.825.061/0001-72 IE: 15.674.296-9

ENDEREÇO: PASSAGEM IVAN LEÃO, N.º 210, BAIRRO: AGULHA(ICOARACI) CEP: 66.811-120, BELÉM-PA

FONE: (0XX91) 99147-7554

e-mail: edossalbuquerque@tda@gmail.com

4

33	COADOR REUTILIZÁVEL EM TÊCIDO PARA CAFÉ MÉDIO 12X2X17 CM	UNIDADE	400	R\$ 6,20	R\$ 2.480,00
34	COADOR REUTILIZÁVEL EM TÊCIDO PARA CAFÉ GRANDE 15X23 CM	UNIDADE	170	R\$ 7,20	R\$ 1.224,00
35	COLHER DE INOX 35 CM	UNIDADE	80	R\$ 22,00	R\$ 1.760,00
36	COLHER DE PAU 38 CM	UNIDADE	12	R\$ 16,20	R\$ 194,40
37	COLHER DE SOPA INOX	UNIDADE	3.000	R\$ 3,05	R\$ 9.150,00
38	COLHER EM ALUMINIO 35 CM	UNIDADE	245	R\$ 15,00	R\$ 3.675,00
39	CONCHA EM INOX 36 CM	UNIDADE	97	R\$ 29,15	R\$ 2.827,55
40	CONCHA DE ALUMINIO 46 CM	UNIDADE	152	R\$ 17,00	R\$ 2.584,00
41	COPO DE VIDRO - 200 ML	UNIDADE	2.010	R\$ 4,00	R\$ 8.040,00
42	CUSCUZEIRA	UNIDADE	80	R\$ 59,00	R\$ 4.720,00
43	ESCORREDOR DE MACARRÃO INOX - 1LITRO	UNIDADE	77	R\$ 66,00	R\$ 5.082,00
44	ESCORREDOR DE MACARRÃO INOX - 5 LITROS	UNIDADE	80	R\$ 137,50	R\$ 11.000,00
45	ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 09 - CABO LONGO	UNIDADE	70	R\$ 18,00	R\$ 1.260,00
46	ESCUMADEIRA EM ALUMINIO Nº 14 CABO CURTO	UNIDADE	70	R\$ 21,35	R\$ 1.494,50
47	ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 14 - CABO LONGO	UNIDADE	70	R\$ 27,00	R\$ 1.890,00
48	FACA DE MESA INOX	UNIDADE	3.000	R\$ 3,77	R\$ 11.310,00
49	FACA PARA COZINHA EM INOX - GRANDE	UNIDADE	235	R\$ 47,90	R\$ 11.256,50
50	FACA PARA COZINHA EM INOX - MEDIA	UNIDADE	106	R\$ 41,30	R\$ 4.377,80

E DOS S ALBUQUERQUE LTDA

CNPJ: 35.825.061/0001-72 IE: 15.674.296-9

ENDEREÇO: PASSAGEM IVAN LEÃO, N.º 210, BAIRRO: AGULHA(ICOARACI) CEP: 66.811-120, BELÉM-PA

FONE: (0XX91) 99147-7554

e-mail: edossalbuquerque Ltda@gmail.com

5

51	FAQUEIRO DE 24 PEÇAS	JOGO	40	R\$ 49,90	R\$ 1.996,00
52	FILTRO DE BARRO COM 02 VELAS - 06 LITROS	UNIDADE	30	R\$ 277,00	R\$ 8.310,00
53	FORMA MEDIA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 40,88	R\$ 1.635,20
54	FORMA RETANGULAR DE ALUMINIO	UNIDADE	40	R\$ 55,20	R\$ 2.208,00
55	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO GRANDE	UNIDADE	68	R\$ 77,10	R\$ 5.242,80
56	GARFO DE MESA INOX	UNIDADE	3.000	R\$ 3,77	R\$ 11.310,00
57	GARFO GRANDE PARA COZINHA 55CM	UNIDADE	70	R\$ 37,95	R\$ 2.656,50
58	GARRAFA TÉRMICA - 1 LITRO	UNIDADE	264	R\$ 44,00	R\$ 11.616,00
59	GARRAFA TÉRMICA - 2 LITROS	UNIDADE	79	R\$ 79,90	R\$ 6.312,10
60	GARRAFA TERMICA - 20 LITROS	UNIDADE	80	R\$ 237,00	R\$ 18.960,00
61	GARRAFA TERMICA - 5 LITROS	UNIDADE	89	R\$ 110,00	R\$ 9.790,00
62	JARRA DE VIDRO - 2 LITROS	UNIDADE	130	R\$ 71,50	R\$ 9.295,00
63	JARRA DE VIDRO - 3,5 LITROS	UNIDADE	11	R\$ 107,30	R\$ 1.180,30
64	JARRA PLASTICA - 1 LITRO	UNIDADE	150	R\$ 8,21	R\$ 1.231,50
65	JARRA PLÁSTICA - 2 LITROS	UNIDADE	150	R\$ 13,01	R\$ 1.951,50
66	JOGO DE MANTIMENTO EM PLASTICO	UNIDADE	160	R\$ 74,00	R\$ 11.840,00
67	JOGO DE PANEAS - 6 PEÇAS	UNIDADE	70	R\$ 310,50	R\$ 21.735,00
68	JOGO DE TALHERES COM 48 PEÇAS	JOGO	88	R\$ 106,10	R\$ 9.336,80
69	KIT MERENDA ESCOLAR (CANECA GRADUADA, VOLUME 350 ML, COLHER 15 ML, COMPRIMENTO DO CABO 12 CM, PRATO 600 ML)	KIT	10000	R\$ 17,41	R\$ 174.100,00
70	LEITEIRA GRANDE - 4,5 LITROS	UNIDADE	200	R\$ 94,30	R\$ 18.860,00

E DOS S ALBUQUERQUE LTDA

CNPJ: 35.825.061/0001-72 IE: 15.674.296-9

ENDEREÇO: PASSAGEM IVAN LEÃO, N.º 210, BAIRRO: AGULHA(ICOARACI) CEP: 66.811-120, BELÉM-PA

FONE: (0XX91) 99147-7554

e-mail: edossalbuquerque@gmail.com

6

71	PANELA DE PRESSÃO - 03 LITROS	UNIDADE	70	R\$ 76,30	R\$ 5.341,00
72	PANELA DE PRESSÃO - 07 LITROS	UNIDADE	166	R\$ 140,30	R\$ 23.289,80
73	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL - 10 LITROS	UNIDADE	114	R\$ 205,42	R\$ 23.417,88
74	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL - 20 LITROS	UNIDADE	72	R\$ 600,00	R\$ 43.200,00
75	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL - 30 LITROS	UNIDADE	46	R\$ 1.485,00	R\$ 68.310,00
76	PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL - 35 LITROS	UNIDADE	70	R\$ 1.930,00	R\$ 135.100,00
77	PANELA EM ALUMINIO - 10 LITROS	UNIDADE	57	R\$ 133,50	R\$ 7.609,50
78	PANELA EM ALUMINIO - 2 LITROS	UNIDADE	39	R\$ 47,20	R\$ 1.840,80
79	PANELA EM ALUMÍNIO - 20 LITROS	UNIDADE	94	R\$ 222,10	R\$ 20.877,40
80	PANELA EM ALUMINIO - 30 LITROS	UNIDADE	78	R\$ 307,90	R\$ 24.016,20
81	PANELA EM ALUMÍNIO - 5 LITROS	UNIDADE	150	R\$ 91,30	R\$ 13.695,00
82	PLASTICO PARA MESA ESTAMPADO	METRO	250	R\$ 41,35	R\$ 10.337,50
83	POTE DE VIDRO 1 KG	UNIDADE	75	R\$ 12,00	R\$ 900,00
84	PRATO DE VIDRO INCOLOR FUNDO	UNIDADE	2.463	R\$ 8,00	R\$ 19.704,00
85	RALADOR DE ALIMENTOS EM ALUMINIO - MEDIO	UNIDADE	40	R\$ 37,30	R\$ 1.492,00
86	REGISTRO P/ FOGÃO COMPLETO	UNIDADE	100	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00

E DOS S ALBUQUERQUE LTDA

CNPJ: 35.825.061/0001-72 IE: 15.674.296-9

ENDEREÇO: PASSAGEM IVAN LEÃO, N.º 210, BAIRRO: AGULHA(ICOARACI) CEP: 66.811-120, BELÉM-PA

FONE: (0XX91) 99147-7554

e-mail: edossalbuquerque@edossalbuquerque@gmail.com

7

87	REGISTRO PARA FOGÃO INDUSTRIAL - COMPLETO	UNIDADE	120	R\$ 105,00	R\$ 12.600,00
88	TÁBUA PARA CORTAR ALIMENTOS - PLÁSTICA	UNIDADE	120	R\$ 20,90	R\$ 2.508,00
89	TAÇA PARA ÁGUA	UNIDADE	250	R\$ 4,73	R\$ 1.182,50
90	TACHO EM ALUMÍNIO - 30 LITROS	UNIDADE	43	R\$ 279,40	R\$ 12.014,20
91	TACHO EM ALUMÍNIO - 07 LITROS	UNIDADE	90	R\$ 111,00	R\$ 9.990,00
92	TACHO EM ALUMÍNIO - 10 LITROS	UNIDADE	100	R\$ 122,75	R\$ 12.275,00
93	TACHO EM ALUMÍNIO - 15 LITROS	UNIDADE	80	R\$ 172,00	R\$ 13.760,00
94	TACHO EM ALUMÍNIO - 50 LITROS	UNIDADE	38	R\$ 410,10	R\$ 15.583,80
95	TACHO EM ALUMÍNIO - 90 LITROS	UNIDADE	23	R\$ 815,13	R\$ 18.747,99
96	TIGELA CUMBUCA 400ML PLÁSTICA	UNIDADE	2.000	R\$ 4,99	R\$ 9.980,00
97	TOALHA DE MESA EM TECIDO - 4 METROS	UNIDADE	9	R\$ 111,00	R\$ 999,00
98	XÍCARAS DE CHÁ COM PIRIS 210ML VIDRO 12 PÇS	JOGO	300	R\$ 144,00	R\$ 43.200,00
99	XÍCARAS DE VIDRO CAFÉ 90 ML S/ PIRES 24 PEÇAS	JOGO	300	R\$ 216,00	R\$ 64.800,00
100	XÍCARAS COM PIRES 170ML PORCELANA CHÁ BRANCO KIT 12 PEÇAS	JOGO	300	R\$ 244,00	R\$ 73.200,00
VALOR GERAL \$					R\$ 1.691.162,92

E DOS S ALBUQUERQUE LTDA

CNPJ: 35.825.061/0001-72 IE: 15.674.296-9

ENDEREÇO: PASSAGEM IVAN LEÃO, N.º 210, BAIRRO: AGULHA(ICOARACI) CEP: 66.811-120, BELÉM-PA

FONE: (0XX91) 99147-7554

e-mail: edossalbuquerque@edossalbuquerque.com

8

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	Um milhão Seiscentos e noventa e um mil cento e sessenta e dois reais noventa e dois centavos

Data : 19/10/2021

Belém-PA, 19 de Outubro de 2021

E DOS S ALBUQUERQUE LTDA

CNPJ: 35.825.061/0001-72

Elielson dos Santos Albuquerque

CPF: 787.017.402-53

CNH: 04622645103

Titular/Representante Legal

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

2 mensagens

Licitação Cachoeira <cpl.cachoeiradopiria@gmail.com>
Para: edossalbuquerque Ltda <edossalbuquerque@gmail.com>

19 de outubro de 2021 09:20

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA, localizado na AV. GETÚLIO VARGAS, Nº 534 – Centro – Cachoeira do Piriá – Pa - Cep: 68.617-000, **CONVIDA** essa empresa **E DOS S ALBUQUERQUE LTDA**, inscrita no CNPJ nº 35.825.061/0001-72 a participar da solicitação de cotação de preços, para **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS DE CACHOEIRA DO PIRIÁ**, conforme listagem de itens do documento em anexo. Caso seja de seu interesse participar desta cotação de preços, solicitamos enviar a mesma de acordo com modelo sugerido em anexo.

 **PEDIDO DE COTAÇÃO COPA E COZINHA.docx**
78K

EDOSS ALBUQUERQUE <edossalbuquerque@gmail.com>
Para: Licitação Cachoeira <cpl.cachoeiradopiria@gmail.com>

20 de outubro de 2021 09:59

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ

RESPOSTA AO PEDIDO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

É COM A DEVIDA VÊNIA QUE SUBMETEMOS À VOSSA APRECIÇÃO PROPOSTA COMERCIAL PARA FINS DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE COPA COZINHA,(ARQUIVO PDF EM APENSO)

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **Cotação Prefeitura Municipal de Cachoeira de Piriá - E dos S.pdf**
775K



T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

CNPJ:32.724.354/0001-75 INS. EST: 15.632.643-4
CONJ: CIDADE NOVA VI, TRAV: WE 72 N°1242
CEP: 67.140-000 FONE: (91)3353-4581/ 98114-1595/ 98201-5690
E-MAIL: meridiusmd19@gmail.com

PROPOSTA COMERCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE PIRIÁ – ESTADO DO PARÁ OBJETO: MATERIAL DE COPA & COZINHA

T.O. PINHEIRO COMÉRCIO DE MERCADORIAS EIRELI

CNPJ: 32.724.354/0001-75

Endereço: Conj. Cidade nova VI Trav. WE 72, nº 1242, CEP 67.140-000 Município Ananindeua - PA

Telefone: (91) 98431-7131

Email: meridiusmd19@gmail.com

Dados Bancários para pagamento:

Banco: Banco do Brasil Agencia: 4233-1 Conta Corrente: 39.709-1

Validade da proposta: 90 (noventa) dias, contados da data de aceitação da proposta.

Validade/garantia do material: não será menor de 12 (doze) meses.

Prazo de entrega: de até 10 (Dez) dias úteis após o efetivo recebimento da Ordem de Compras.

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: THAIS OLIVEIRA PINHEIRO

ENDEREÇO/DOMICÍLIO: ALAMEDA VINTE E SEIS CONJ. MAGUARI 15 COQUEIRO-
BELEM-PARÁ CEP: 66823093

CPF: 874.595.312-00

RG: 4.396.069 SSP/PA

ESTADO CIVIL: SOLTEIRO

PROFISSÃO: EMPRESARIA

CARGO NA EMPRESA: PROPIETARIA

E-MAIL:meridiusmd19@gmail.com TELEFONE: (91) 98201-5690

Item	Descrição do Item	Unidade	Quantidade	V. UNT	V. TOTAL
1	ABRIDOR DE LATA E GARRAFAS 9CM AÇO INOX	UNIDADE	500	R\$ 11,36	R\$ 5.680,00
2	AVENTAL DE PVC 1,20M x 0,70M P/ COZINHA	UNIDADE	500	R\$ 11,75	R\$ 5.875,00
3	BACIA DE ALUMINIO Nº 65 - 22 LITROS	UNIDADE	68	R\$ 109,00	R\$ 7.412,00
4	BACIA DE ALUMINIO Nº 75 - 32 LITROS	UNIDADE	122	R\$ 126,00	R\$ 15.372,00
5	BACIA PLASTICA - 10 LITROS	UNIDADE	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
6	BACIA PLASTICA - 20 LITROS	UNIDADE	120	R\$ 14,90	R\$ 1.788,00
7	BACIA PLASTICA - 30 LITROS	UNIDADE	178	R\$ 33,00	R\$ 5.874,00
8	BADEJA DE PLASTICO REDONDA - GRANDE	UNIDADE	100	R\$ 20,78	R\$ 2.078,00



T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

CNPJ:32.724.354/0001-75 INS. EST: 15.632.643-4

CONJ: CIDADE NOVA VI, TRAV: WE 72 N°1242

CEP: 67.140-000 FONE: (91)3353-4581/ 98114-1595/ 98201-5690

E-MAIL: meridiusmd19@gmail.com

MERIDIUS

9	BALDE DE PLASTICO COM TAMPA - 60 LITROS	UNIDADE	100	R\$ 57,90	R\$ 5.790,00
10	BALDE PLASTICO COM ALÇA - 10 LITROS	UNIDADE	400	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00
11	BALDE PLASTICO COM TAMPA - 100 LITROS	UNIDADE	150	R\$ 82,00	R\$ 12.300,00
12	BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX 491 X 331 MM	UNIDADE	97	R\$ 95,00	R\$ 9.215,00
13	BANDEJA PLASTICA QUADRADA 48 X 32 X 2.5 CM	UNIDADE	126	R\$ 32,00	R\$ 4.032,00
14	BANDEJA PLASTICA QUADRADA 34,7X23,5 CM	UNIDADE	250	R\$ 21,00	R\$ 5.250,00
15	BANDEJA DE PLÁSTICO REDONDA 40 CM	UNIDADE	120	R\$ 21,70	R\$ 2.604,00
16	BANDEJA EM ALUMINIO - REDONDA 40 CM	UNIDADE	120	R\$ 63,00	R\$ 7.560,00
17	CAÇAROLA BAIXA - N° 40 - 25 LITROS	UNIDADE	135	R\$ 268,00	R\$ 36.180,00
18	CAÇAROLA BAIXA N° 34 - 15 LITROS	UNIDADE	134	R\$ 210,00	R\$ 28.140,00
19	CAÇAROLA BAIXA N° 38 - 21 LITROS	UNIDADE	101	R\$ 237,00	R\$ 23.937,00
20	CAÇAROLA BAIXA N° 45 - 30 LITROS	UNIDADE	66	R\$ 275,00	R\$ 18.150,00
21	CAÇAROLA BAIXA N°50 - 49 LITROS	UNIDADE	188	R\$ 468,00	R\$ 87.984,00
22	CAÇAROLA N° 50 - 96 LITROS	UNIDADE	123	R\$ 937,50	R\$ 115.312,50
23	CAIXA TERMICA DE ISOPOR - 50 LITROS	UNIDADE	100	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
24	CAIXA TERMICA DE ISOPOR - 100 LITROS	UNIDADE	100	R\$ 215,00	R\$ 21.500,00
25	CALDEIRÃO ALTO - 20 LITROS	UNIDADE	40	R\$ 185,00	R\$ 7.400,00
26	CALDEIRÃO ALTO - 40 LITROS	UNIDADE	30	R\$ 378,00	R\$ 11.340,00
27	CALDEIRÃO ALTO - 60 LITROS	UNIDADE	30	R\$ 510,00	R\$ 15.300,00
28	CALDEIRÃO ALTO - 70 LITROS	UNIDADE	30	R\$ 590,00	R\$ 17.700,00
29	CALDEIRÃO ALTO - 90 LITROS	UNIDADE	30	R\$ 720,00	R\$ 21.600,00
30	CALDEIRÃO ALTO - 96 LITROS	UNIDADE	46	R\$ 850,00	R\$ 39.100,00
31	CANECA DE CHÁ EM PORCELANA - 400 ML	UNIDADE	350	R\$ 26,30	R\$ 9.205,00
32	CHALEIRA - 5 LITROS	UNIDADE	65	R\$ 158,00	R\$ 10.270,00
33	COADOR REUTILIZÁVEL EM TÊCIDO PARA CAFÉ MÉDIO 12X2X17 CM	UNIDADE	400	R\$ 5,78	R\$ 2.312,00
34	COADOR REUTILIZÁVEL EM TÊCIDO PARA CAFÉ GRANDE 15X23 CM	UNIDADE	170	R\$ 6,50	R\$ 1.105,00
35	COLHER DE INOX 35 CM	UNIDADE	80	R\$ 32,00	R\$ 2.560,00
36	COLHER DE PAU 38 CM	UNIDADE	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00
37	COLHER DE SOPA INOX	UNIDADE	3.000	R\$ 3,30	R\$ 9.900,00
38	COLHER EM ALUMINIO 35 CM	UNIDADE	245	R\$ 18,00	R\$ 4.410,00
39	CONCHA EM INOX 36 CM	UNIDADE	97	R\$ 33,00	R\$ 3.201,00
40	CONCHA DE ALUMINIO 46 CM	UNIDADE	152	R\$ 19,35	R\$ 2.941,20
41	COPO DE VIDRO - 200 ML	UNIDADE	2.010	R\$ 3,50	R\$ 7.035,00



T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

CNPJ:32.724.354/0001-75 INS. EST: 15.632.643-4

CONJ: CIDADE NOVA VI, TRAV: WE 72 N°1242

CEP: 67.140-000 FONE: (91)3353-4581/ 98114-1595/ 98201-5690

E-MAIL: meridiusmd19@gmail.com

MERIDIUS

42	CUSCUZEIRA	UNIDADE	80	R\$ 52,90	R\$ 4.232,00
43	ESCORREDOR DE MACARRÃO INOX - 1LITRO	UNIDADE	77	R\$ 58,00	R\$ 4.466,00
44	ESCORREDOR DE MACARRÃO INOX - 5 LITROS	UNIDADE	80	R\$ 149,30	R\$ 11.944,00
45	ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 09 - CABO LONGO	UNIDADE	70	R\$ 14,70	R\$ 1.029,00
46	ESCUMADEIRA EM ALUMINIO Nº 14 CABO CURTO	UNIDADE	70	R\$ 18,00	R\$ 1.260,00
47	ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 14 - CABO LONGO	UNIDADE	70	R\$ 23,00	R\$ 1.610,00
48	FACA DE MESA INOX	UNIDADE	3.000	R\$ 4,16	R\$ 12.480,00
49	FACA PARA COZINHA EM INOX - GRANDE	UNIDADE	235	R\$ 53,50	R\$ 12.572,50
50	FACA PARA COZINHA EM INOX - MEDIA	UNIDADE	106	R\$ 37,00	R\$ 3.922,00
51	FAQUEIRO DE 24 PEÇAS	JOGO	40	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
52	FILTRO DE BARRO COM 02 VELAS - 06 LITROS	UNIDADE	30	R\$ 207,90	R\$ 6.237,00
53	FORMA MEDIA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 39,00	R\$ 1.560,00
54	FORMA RETANGULAR DE ALUMINIO	UNIDADE	40	R\$ 52,20	R\$ 2.088,00
55	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO GRANDE	UNIDADE	68	R\$ 63,20	R\$ 4.297,60
56	GARFO DE MESA INOX	UNIDADE	3.000	R\$ 4,10	R\$ 12.300,00
57	GARFO GRANDE PARA COZINHA 55CM	UNIDADE	70	R\$ 32,10	R\$ 2.247,00
58	GARRAFA TÉRMICA - 1 LITRO	UNIDADE	264	R\$ 37,00	R\$ 9.768,00
59	GARRAFA TÉRMICA - 2 LITROS	UNIDADE	79	R\$ 83,00	R\$ 6.557,00
60	GARRAFA TERMICA - 20 LITROS	UNIDADE	80	R\$ 242,00	R\$ 19.360,00
61	GARRAFA TERMICA - 5 LITROS	UNIDADE	89	R\$ 88,00	R\$ 7.832,00
62	JARRA DE VIDRO - 2 LITROS	UNIDADE	130	R\$ 74,30	R\$ 9.659,00
63	JARRA DE VIDRO - 3,5 LITROS	UNIDADE	11	R\$ 122,50	R\$ 1.347,50
64	JARRA PLASTICA - 1 LITRO	UNIDADE	150	R\$ 8,88	R\$ 1.332,00
65	JARRA PLÁSTICA - 2 LITROS	UNIDADE	150	R\$ 13,55	R\$ 2.032,50
66	JOGO DE MANTIMENTO EM PLASTICO	UNIDADE	160	R\$ 62,17	R\$ 9.947,20
67	JOGO DE PANEAS - 6 PEÇAS	UNIDADE	70	R\$ 325,00	R\$ 22.750,00
68	JOGO DE TALHERES COM 48 PEÇAS	JOGO	88	R\$ 11,30	R\$ 994,40
69	KIT MERENDA ESCOLAR (CANECA GRADUADA, VOLUME 350 ML, COLHER 15 ML, COMPRIMENTO DO CABO 12 CM, PRATO 600 ML	KIT	10000	R\$ 19,33	R\$ 193.300,00
70	LEITEIRA GRANDE - 4,5 LITROS	UNIDADE	200	R\$ 89,90	R\$ 17.980,00
71	PANELA DE PRESSÃO - 03 LITROS	UNIDADE	70	R\$ 78,00	R\$ 5.460,00
72	PANELA DE PRESSÃO - 07 LITROS	UNIDADE	166	R\$ 155,00	R\$ 25.730,00
73	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL - 10 LITROS	UNIDADE	114	R\$ 189,00	R\$ 21.546,00



T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

CNPJ:32.724.354/0001-75 INS. EST: 15.632.643-4

CONJ: CIDADE NOVA VI, TRAV: WE 72 N°1242

CEP: 67.140-000 FONE: (91)3353-4581/ 98114-1595/ 98201-5690

E-MAIL: meridiusmd19@gmail.com

MERIDIUS

74	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL - 20 LITROS	UNIDADE	72	R\$ 610,00	R\$ 43.920,00
75	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL - 30 LITROS	UNIDADE	46	R\$ 1.422,30	R\$ 65.425,80
76	PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL - 35 LITROS	UNIDADE	70	R\$ 1.789,00	R\$ 125.230,00
77	PANELA EM ALUMINIO - 10 LITROS	UNIDADE	57	R\$ 128,20	R\$ 7.307,40
78	PANELA EM ALUMINIO - 2 LITROS	UNIDADE	39	R\$ 55,00	R\$ 2.145,00
79	PANELA EM ALUMÍNIO - 20 LITROS	UNIDADE	94	R\$ 205,30	R\$ 19.298,20
80	PANELA EM ALUMINIO - 30 LITROS	UNIDADE	78	R\$ 299,00	R\$ 23.322,00
81	PANELA EM ALUMÍNIO - 5 LITROS	UNIDADE	150	R\$ 89,33	R\$ 13.399,50
82	PLASTICO PARA MESA ESTAMPADO	METRO	250	R\$ 66,00	R\$ 16.500,00
83	POTE DE VIDRO 1 KG	UNIDADE	75	R\$ 11,11	R\$ 833,25
84	PRATO DE VIDRO INCOLOR FUNDO	UNIDADE	2.463	R\$ 6,99	R\$ 17.216,37
85	RALADOR DE ALIMENTOS EM ALUMINIO - MEDIO	UNIDADE	40	R\$ 3.950,00	R\$ 158.000,00
86	REGISTRO P/ FOGÃO COMPLETO	UNIDADE	100	R\$ 77,00	R\$ 7.700,00
87	REGISTRO PARA FOGÃO INDUSTRIAL - COMPLETO	UNIDADE	120	R\$ 89,90	R\$ 10.788,00
88	TÁBUA PARA CORTAR ALIMENTOS - PLASTICA	UNIDADE	120	R\$ 23,20	R\$ 2.784,00
89	TAÇA PARA ÁGUA	UNIDADE	250	R\$ 4,80	R\$ 1.200,00
90	TACHO EM ALUMINIO - 30 LITROS	UNIDADE	43	R\$ 300,00	R\$ 12.900,00
91	TACHO EM ALUMINIO - 07 LITROS	UNIDADE	90	R\$ 105,00	R\$ 9.450,00
92	TACHO EM ALUMINIO - 10 LITROS	UNIDADE	100	R\$ 127,30	R\$ 12.730,00
93	TACHO EM ALUMINIO - 15 LITROS	UNIDADE	80	R\$ 150,00	R\$ 12.000,00
94	TACHO EM ALUMINIO - 50 LITROS	UNIDADE	38	R\$ 389,00	R\$ 14.782,00
95	TACHO EM ALUMINIO - 90 LITROS	UNIDADE	23	R\$ 775,00	R\$ 17.825,00
96	TIGELA CUMBUCA 400ML PLASTICA	UNIDADE	2.000	R\$ 5,60	R\$ 11.200,00
97	TOALHA DE MESA EM TECIDO - 4 METROS	UNIDADE	9	R\$ 99,70	R\$ 897,30
98	XÍCARAS DE CHÁ COM PIRIS 210ML VIDRO 12 PÇS	JOGO	300	R\$ 128,00	R\$ 38.400,00
99	XÍCARAS DE VIDRO CAFÉ 90 ML S/ PIRES 24 PEÇAS	JOGO	300	R\$ 266,00	R\$ 79.800,00
100	XÍCARAS COM PIRES 170ML PORCELANA CHÁ BRANCO KIT 12 PEÇAS	JOGO	300	R\$ 236,30	R\$ 70.890,00
		TOTAL GERAL			R\$ 1.837.477,22
	UM MILHÃO, OITOCENTOS E TRINTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS				



MERIDIUS

T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI

CNPJ:32.724.354/0001-75 INS.EST: 15.632.643-4

CONJ: CIDADE NOVA VI, TRAV: WE 72 N°1242

CEP: 67.140-000 FONE: (91)3353-4581/ 98114-1595/ 98201-5690

E-MAIL: meridiusmd19@gmail.com

"Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:"

No valor da proposta estão inclusos todos os impostos, taxas, transportes, seguro, carga e descarga, bem como, quaisquer outras despesas diretamente relacionadas com a entrega do objeto licitado.

Declaramos que conhecemos e aceitamos, integralmente e sem qualquer restrição, as regras e condições estabelecidas no presente edital e seus Anexos.

Ananindeua-PA, 21 de Outubro de 2021



T. O . PINHEIRO COMÉRCIO DE MERCADORIAS EIRELI

CNPJ: 32.724.354/0001-75

Thais Oliveira Pinheiro

RG: 4.396.069 SSP-PA

CPF: 874.595.312-00

Titular/Representante Legal

MERIDIUS

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

2 mensagens

Licitação Cachoeira <cpl.cachoeiradopiria@gmail.com>
Para: meridiusmd19@gmail.com

18 de outubro de 2021 17:30

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA, localizado na AV. GETÚLIO VARGAS, Nº 534 – Centro – Cachoeira do Piriá – Pa - Cep: 68.617-000, **CONVIDA** essa empresa T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI, **inscrita no CNPJ nº 32.724.354/0001-75** a participar da solicitação de cotação de preços, para **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS DE CACHOEIRA DO PIRIÁ**, conforme listagem de itens do documento em anexo. Caso seja de seu interesse participar desta cotação de preços, solicitamos enviar a mesma de acordo com modelo sugerido em anexo.

 **PEDIDO DE COTAÇÃO COPA E COZINHA.docx**
78K

meridius comercio <meridiusmd19@gmail.com>
Para: Licitação Cachoeira <cpl.cachoeiradopiria@gmail.com>

21 de outubro de 2021 17:52

Boa tarde

[Texto das mensagens anteriores oculto]

--

NOME FANTASIA: MERIDIUS
RAZÃO SOCIAL: T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI
CNPJ:32.724.354/0001-75. INS.EST: 15.632.643-4
CONJ. [CIDADE NOVA VI, TRAV: WE 72 N°1242](#)
CEP: 67.140-000 FONE: (91)3353-4581/98201-5690
E-mail: meridiusmd19@gmail.com

 **COPA E COZINHA.pdf**
1769K



LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

A

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Piriá- Pará

Departamento de Compras

Ref.: Aquisição de material de Copa e Cozinha.

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI-EPP, CNPJ nº 26.658.489/0001-87, vem apresentar nossa proposta de preço para o fornecimento do objeto, conforme planilha abaixo especificada.

Item	Descrição do Item	Unidade	Quantidade	V. UNT	V. TOTAL
1	ABRIDOR DE LATA E GARRAFAS 9CM AÇO INOX	UNIDADE	500	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00
2	AVENTAL DE PVC 1,20M x 0,70M P/ COZINHA	UNIDADE	500	R\$ 14,15	R\$ 7.075,00
3	BACIA DE ALUMINIO Nº 65 - 22 LITROS	UNIDADE	68	R\$ 88,00	R\$ 5.984,00
4	BACIA DE ALUMINIO Nº 75 - 32 LITROS	UNIDADE	122	R\$ 122,00	R\$ 14.884,00
5	BACIA PLASTICA - 10 LITROS	UNIDADE	150	R\$ 8,70	R\$ 1.305,00

**LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP**

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

6	BACIA PLASTICA - 20 LITROS	UNIDADE	120	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00
7	BACIA PLASTICA - 30 LITROS	UNIDADE	178	R\$ 28,90	R\$ 5.144,20
8	BADEJA DE PLASTICO REDONDA - GRANDE	UNIDADE	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
9	BALDE DE PLASTICO COM TAMPA - 60 LITROS	UNIDADE	100	R\$ 48,90	R\$ 4.890,00
10	BALDE PLASTICO COM ALÇA - 10 LITROS	UNIDADE	400	R\$ 9,90	R\$ 3.960,00
11	BALDE PLASTICO COM TAMPA - 100 LITROS	UNIDADE	150	R\$ 87,00	R\$ 13.050,00
12	BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX 491 X 331 MM	UNIDADE	97	R\$ 88,00	R\$ 8.536,00
13	BANDEJA PLASTICA QUADRADA 48 X 32 X 2.5 CM	UNIDADE	126	R\$ 25,00	R\$ 3.150,00
14	BANDEJA PLASTICA QUADRADA 34,7X23,5 CM	UNIDADE	250	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00
15	BANDEJA DE PLÁSTICO REDONDA 40 CM	UNIDADE	120	R\$ 24,50	R\$ 2.940,00
16	BANDEJA EM ALUMINIO - REDONDA 40 CM	UNIDADE	120	R\$ 55,31	R\$ 6.637,20
17	CAÇAROLA BAIXA - Nº 40 - 25 LITROS	UNIDADE	135	R\$ 237,00	R\$ 31.995,00
18	CAÇAROLA BAIXA Nº 34 - 15 LITROS	UNIDADE	134	R\$ 197,00	R\$ 26.398,00
19	CAÇAROLA BAIXA Nº 38 - 21 LITROS	UNIDADE	101	R\$ 221,00	R\$ 22.321,00
20	CAÇAROLA BAIXA Nº 45 - 30 LITROS	UNIDADE	66	R\$ 289,00	R\$ 19.074,00
21	CAÇAROLA BAIXA Nº50 - 49 LITROS	UNIDADE	188	R\$ 475,00	R\$ 89.300,00
22	CAÇAROLA Nº 50 - 96 LITROS	UNIDADE	123	R\$ 955,30	R\$ 117.501,90

**LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP**

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

23	CAIXA TERMICA DE ISOPOR - 50 LITROS	UNIDADE	100	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00
24	CAIXA TERMICA DE ISOPOR - 100 LITROS	UNIDADE	100	R\$ 210,00	R\$ 21.000,00
25	CALDEIRÃO ALTO - 20 LITROS	UNIDADE	40	R\$ 192,00	R\$ 7.680,00
26	CALDEIRÃO ALTO - 40 LITROS	UNIDADE	30	R\$ 399,00	R\$ 11.970,00
27	CALDEIRÃO ALTO - 60 LITROS	UNIDADE	30	R\$ 497,00	R\$ 14.910,00
28	CALDEIRÃO ALTO - 70 LITROS	UNIDADE	30	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00
29	CALDEIRÃO ALTO - 90 LITROS	UNIDADE	30	R\$ 719,00	R\$ 21.570,00
30	CALDEIRÃO ALTO - 96 LITROS	UNIDADE	46	R\$ 890,00	R\$ 40.940,00
31	CANECA DE CHÁ EM PORCELANA - 400 ML	UNIDADE	350	R\$ 28,00	R\$ 9.800,00
32	CHALEIRA - 5 LITROS	UNIDADE	65	R\$ 150,00	R\$ 9.750,00
33	COADOR REUTILIZÁVEL EM TÊCIDO PARA CAFÉ MÉDIO 12X2X17 CM	UNIDADE	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
34	COADOR REUTILIZÁVEL EM TÊCIDO PARA CAFÉ GRANDE 15X23 CM	UNIDADE	170	R\$ 7,70	R\$ 1.309,00
35	COLHER DE INOX 35 CM	UNIDADE	80	R\$ 28,00	R\$ 2.240,00
36	COLHER DE PAU 38 CM	UNIDADE	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00
37	COLHER DE SOPA INOX	UNIDADE	3.000	R\$ 3,90	R\$ 11.700,00
38	COLHER EM ALUMINIO 35 CM	UNIDADE	245	R\$ 16,00	R\$ 3.920,00
39	CONCHA EM INOX 36 CM	UNIDADE	97	R\$ 30,00	R\$ 2.910,00
40	CONCHA DE ALUMINIO 46 CM	UNIDADE	152	R\$ 18,18	R\$ 2.763,36
41	COPO DE VIDRO - 200 ML	UNIDADE	2.010	R\$ 3,88	R\$ 7.798,80
42	CUSCUZEIRA	UNIDADE	80	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00



LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

43	ESCORREDOR DE MACARRÃO INOX - 1LITRO	UNIDADE	77	R\$ 60,00	R\$ 4.620,00
44	ESCORREDOR DE MACARRÃO INOX - 5 LITROS	UNIDADE	80	R\$ 140,00	R\$ 11.200,00
45	ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 09 - CABO LONGO	UNIDADE	70	R\$ 15,10	R\$ 1.057,00
46	ESCUMADEIRA EM ALUMINIO Nº 14 CABO CURTO	UNIDADE	70	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00
47	ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO Nº 14 - CABO LONGO	UNIDADE	70	R\$ 25,00	R\$ 1.750,00
48	FAÇA DE MESA INOX	UNIDADE	3.000	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00
49	FAÇA PARA COZINHA EM INOX - GRANDE	UNIDADE	235	R\$ 48,00	R\$ 11.280,00
50	FAÇA PARA COZINHA EM INOX - MEDIA	UNIDADE	106	R\$ 39,00	R\$ 4.134,00
51	FAQUEIRO DE 24 PEÇAS	JOGO	40	R\$ 68,00	R\$ 2.720,00
52	FILTRO DE BARRO COM 02 VELAS - 06 LITROS	UNIDADE	30	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00
53	FORMA MEDIA CIRCULAR	UNIDADE	40	R\$ 37,00	R\$ 1.480,00
54	FORMA RETANGULAR DE ALUMINIO	UNIDADE	40	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
55	FRIGIDEIRA EM ALUMINIO GRANDE	UNIDADE	68	R\$ 66,00	R\$ 4.488,00
56	GARFO DE MESA INOX	UNIDADE	3.000	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00
57	GARFO GRANDE PARA COZINHA 55CM	UNIDADE	70	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00
58	GARRAFA TÉRMICA - 1 LITRO	UNIDADE	264	R\$ 39,00	R\$ 10.296,00
59	GARRAFA TÉRMICA - 2 LITROS	UNIDADE	79	R\$ 88,00	R\$ 6.952,00
60	GARRAFA TERMICA - 20 LITROS	UNIDADE	80	R\$ 220,00	R\$ 17.600,00



LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

61	GARRAFA TERMICA - 5 LITROS	UNIDADE	89	R\$ 95,00	R\$ 8.455,00
62	JARRA DE VIDRO - 2 LITROS	UNIDADE	130	R\$ 68,00	R\$ 8.840,00
63	JARRA DE VIDRO - 3,5 LITROS	UNIDADE	11	R\$ 110,00	R\$ 1.210,00
64	JARRA PLASTICA - 1 LITRO	UNIDADE	150	R\$ 9,20	R\$ 1.380,00
65	JARRA PLÁSTICA - 2 LITROS	UNIDADE	150	R\$ 14,60	R\$ 2.190,00
66	JOGO DE MANTIMENTO EM PLASTICO	UNIDADE	160	R\$ 68,00	R\$ 10.880,00
67	JOGO DE PANEAS - 6 PEÇAS	UNIDADE	70	R\$ 299,00	R\$ 20.930,00
68	JOGO DE TALHERES COM 48 PEÇAS	JOGO	88	R\$ 99,50	R\$ 8.756,00
69	KIT MERENDA ESCOLAR (CANECA GRADUADA, VOLUME 350 ML, COLHER 15 ML, COMPRIMENTO DO CABO 12 CM, PRATO 600 ML	KIT	10000	R\$ 18,22	R\$ 182.200,00
70	LEITEIRA GRANDE - 4,5 LITROS	UNIDADE	200	R\$ 99,00	R\$ 19.800,00
71	PANELA DE PRESSÃO - 03 LITROS	UNIDADE	70	R\$ 65,00	R\$ 4.550,00
72	PANELA DE PRESSÃO - 07 LITROS	UNIDADE	166	R\$ 144,00	R\$ 23.904,00
73	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL - 10 LITROS	UNIDADE	114	R\$ 199,00	R\$ 22.686,00
74	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL - 20 LITROS	UNIDADE	72	R\$ 585,00	R\$ 42.120,00
75	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL - 30 LITROS	UNIDADE	46	R\$ 1.450,00	R\$ 66.700,00
76	PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL - 35 LITROS	UNIDADE	70	R\$ 1.895,00	R\$ 132.650,00
77	PANELA EM ALUMINIO - 10 LITROS	UNIDADE	57	R\$ 137,00	R\$ 7.809,00
78	PANELA EM ALUMINIO - 2 LITROS	UNIDADE	39	R\$ 49,00	R\$ 1.911,00

**LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP**

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

79	PANELA EM ALUMÍNIO - 20 LITROS	UNIDADE	94	R\$ 198,00	R\$ 18.612,00
80	PANELA EM ALUMINIO - 30 LITROS	UNIDADE	78	R\$ 315,00	R\$ 24.570,00
81	PANELA EM ALUMÍNIO - 5 LITROS	UNIDADE	150	R\$ 79,00	R\$ 11.850,00
82	PLASTICO PARA MESA ESTAMPADO	METRO	250	R\$ 47,90	R\$ 11.975,00
83	POTE DE VIDRO 1 KG	UNIDADE	75	R\$ 10,00	R\$ 750,00
84	PRATO DE VIDRO INCOLOR FUNDO	UNIDADE	2.463	R\$ 7,45	R\$ 18.349,35
85	RALADOR DE ALIMENTOS EM ALUMINIO - MEDIO	UNIDADE	40	R\$ 44,00	R\$ 1.760,00
86	REGISTRO P/ FOGÃO COMPLETO	UNIDADE	100	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00
87	REGISTRO PARA FOGÃO INDUSTRIAL - COMPLETO	UNIDADE	120	R\$ 98,00	R\$ 11.760,00
88	TÁBUA PARA CORTAR ALIMENTOS - PLASTICA	UNIDADE	120	R\$ 29,90	R\$ 3.588,00
89	TAÇA PARA ÁGUA	UNIDADE	250	R\$ 5,20	R\$ 1.300,00
90	TACHO EM ALUMINIO - 30 LITROS	UNIDADE	43	R\$ 322,00	R\$ 13.846,00
91	TACHO EM ALUMINIO - 07 LITROS	UNIDADE	90	R\$ 99,00	R\$ 8.910,00
92	TACHO EM ALUMINIO - 10 LITROS	UNIDADE	100	R\$ 119,00	R\$ 11.900,00
93	TACHO EM ALUMINIO - 15 LITROS	UNIDADE	80	R\$ 155,00	R\$ 12.400,00
94	TACHO EM ALUMINIO - 50 LITROS	UNIDADE	38	R\$ 400,00	R\$ 15.200,00
95	TACHO EM ALUMINIO - 90 LITROS	UNIDADE	23	R\$ 820,00	R\$ 18.860,00
96	TIGELA CUMBUCA 400ML PLASTICA	UNIDADE	2.000	R\$ 5,20	R\$ 10.400,00
97	TOALHA DE MESA EM TECIDO - 4 METROS	UNIDADE	9	R\$ 135,00	R\$ 1.215,00
98	XÍCARAS DE CHÁ COM PIRIS 210ML VIDRO 12 PÇS	JOGO	300	R\$ 136,00	R\$ 40.800,00



LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

99	XÍCARAS DE VIDRO CAFÉ 90 ML S/ PIRES 24 PEÇAS	JOGO	300	R\$ 236,00	R\$ 70.800,00
100	XÍCARAS COM PIRES 170ML PORCELANA CHÁ BRANCO KIT 12 PEÇAS	JOGO	300	R\$ 214,00	R\$ 64.200,00
		VALOR TOTAL \$			R\$ 1.669.295,81

Valor por extenso: UM MILHÃO, SEISCENTOS E SESENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E DITENTA E UM CENTAVOS.

- a) o prazo de validade desta proposta é de: 60 (Trinta) dias.
- b) as condições de pagamento são: Contra a entrega do material
- c) o prazo de entrega / execução do objeto licitado:

20 (Dez) dias.

LOTTUS



LOTTUS

LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI-EPP

CNPJ: 26.658.489/0001-87 Insc.Estadual:15.545.508-7

End: Rua São Bento nº 210 – Benguí CEP: 66.630-030 Belém-PA

TEL: (91) 3212-6170/985284570

Email: comerciolottus@gmail.com

DADOS BANCARIOS:

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AG: 1389 DP: 003 C/C: 608-8

LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS-EIRELI-EPP

Belém-PA, 22 de Outubro de 2021

LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI-EPP

ELBIA BARBOSA CARVALHO

CPF: 632.928.402-44

Administradora Individual

LOTTUS

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

2 mensagens

Licitação Cachoeira <cpl.cachoeiradopiria@gmail.com>
Para: comercioltus@gmail.com

18 de outubro de 2021 17:30

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA, localizado na AV. GETÚLIO VARGAS, Nº 534 – Centro – Cachoeira do Piriá – Pa - Cep: 68.617-000, **CONVIDA** essa empresa **LOTTUS COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 26.658.489/0001-87** a participar da solicitação de cotação de preços, para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS DE CACHOEIRA DO PIRIÁ, conforme listagem de itens do documento em anexo. Caso seja de seu interesse participar desta cotação de preços, solicitamos enviar a mesma de acordo com modelo sugerido em anexo.

 **PEDIDO DE COTAÇÃO COPA E COZINHA.docx**
78K

lottus comercio <comercioltus@gmail.com>
Para: Licitação Cachoeira <cpl.cachoeiradopiria@gmail.com>

20 de outubro de 2021 18:02

Boa tarde Sr.s

Conforme solicitado estamos enviando em anexo orçamento para fornecimento do material solicitado, nos colocamos ao dispor para possíveis esclarecimentos.

Lottus Comércio

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE PIRIÁ - LOTTUS ass.pdf**
1034K